
Les Ofertes 
de l’1 de setembre al 5 d’octubre de 2025

congelats
aliments selectes

postres

@dispuig
VISITA’NS A



010535 

Escamarlà nº 4 
26/35

4 X 1,5 KGS.

7,65 € / kg.

010585 

Musclo gallec 
1/2 clova 60/90

3 KGS. I.Q.F.

7,75 € / kg.

010566 

Gamba llagostinera nº 3 
30/40 Factoria

6 X 2 KGS. NOS

7,99 € / kg.

010636 

Vieira 1/2 clova 
30/40 Xile

8 X 1 KG. RIAZOR

11,90 € / bossa

010607 

Cloïssa blanca 
Vietnam 60/80
6 X 1 KG. ARTICFISH

2,15 € / kg.

020700 

Sípia Marroc a bord 
2P (K-7) 

4 X 7 KGS. APROX.

8,95 € / kg.

020855 

Calamar 
trossos indi

6 X 800 GRS.  IBERPESCA

5,01 € / bossa

020802 

Sípia neta 2/4 
IQF (20% glaç)

8 KGS. I.Q.F.  SEA SPARKLE

8,95 € / kg.

030719 

Pescadilla sense cap 00 
80/200 grs. Namíbia

2 X 5 KGS. INTERFOLIAT

3,51 € / kg.

020799 

Puntilla xina 
s/pluma IQF  

6 X 900 GRS.

7,59 € / bossa

030733 

Gall St. Pere filet 
150/200 grs. (25% glaç)

5 X 1 KG.  ALDUS

11,00 € / bossa

030740 

Bacallà llom Jumbo 
+ 500 grs.

5 KGS. I.Q.F.  ICELANDIC

18,70 € / kg.
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030884 

Rap xinès filet 
150/200 grs.

5 X 1 KG. ARTICFISH

4,99 € / bossa

030859 

Xanguet 5/7 
(peix platí)

24 X 250 GRS.(212 GRS. NET)

2,25 € / unitat 250 grs.

030785 

Limanda filet sense pell
120/150 grs. (25% glaç)

6 KGS. I.Q.F.

5,31 € / kg.

030750 

Salmó fumat 
retalls 

4 X 1 KG. APROX.  GIMAR

16,95 € / kg.

030775 

Fruits del mar
10 X 1 KG.

9,00 € / bossa

051046 

Espinacs allada
6 X 1 KG.  FINDUS

3,39 € / kg.

0,51 € / ració 150 grs.

080865 

Pebrot Padrón fregits
2 X 1,5 KGS.  COFRIT

12,50 € / kg.

1,25 € / ració 100 grs.

080232 

Base truita patata
6 X 1 KG.  FINDUS

3,50 € / kg.

050319 

Anella andalusa
4 X 500 GRS.  PRIELA

14,90 € / kg.

081004 

Pebrot tricolor 
juliana rostit
6 X 1 KG.  FINDUS

4,95 € / kg.

050341 

“Crujiburguer” 
pastanaga 100 grs.

3 X 1 KG.  PRIELA

6,70 € / kg.

0,67 € / unit.

050567 

Ceba anelles 
“aros” arrebossades

4 X 800 GRS.

3,65 € / kg.

030745 

Llengua filet  
80/120 grs. (0% glaç)

5 KGS. I.Q.F.

10,00 € / kg.

030770 

Lluç sencer Namíbia
nº 4 a bord (1,6/2 kgs.)

12 KGS. APROX. BASANI

6,65 € / kg.

030749 

Caella rodelles 
(25% glaç)

6 KGS. I.Q.F. SARIEGO

3,35 € / kg.
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050770 

Bitxo “guindilla” 
en tempura

2 X 1 KG.  COFRIT

13,60 € / kg.

171512 

Mandonguilles 
mixtes

100 X 30 GRS. GICARNS

4,67 € / kg. 0,14 € / unit.

050819 

Mandonguilles 
lluç i pota

4 X 1 KG.  COFRIO

5,30 € / kg.

171518 

Aletes barbacoa
4 KGS.   BARNFIELD

6,00 € / kg.

051001 

Pollastre pit empanat 
artesà 80 grs.
2,5 KGS.  FINDUS

7,65 € / kg.

171529 

Ànec cuixes 
380/400 grs.

4 KGS. APROX. (ENV. AL BUIT) ROUGIE

6,75 € / kg.

100011 

Capriccio
117 X 45 GRS.  BELLSOLÀ

20,70 € / caixa

0,46 € / unit.

171587 

Porc Duroc 
pluma

(ENV. AL BUIT) DÍAZ

17,95 € / kg.

100031 

Pa hamburguesa 
rodó acabat

54 X 95 GRS.  BELLSOLÀ

27,50 € / caixa

0,51 € / unit.

100017 

Pa frankfurt acabat
54 X 70 GRS.  BELLSOLÀ

21,60 € / caixa

0,40 € / unit.

101740 

Full formatge cabra
40 X 100 GRS.  DELIFRANCE

40,00 € / caixa

1,00 € / unit.
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050704 

Gnocchi di patate 
Gialli 6 grs.

10 X 1 KG.  CANUTI

3,00 € / kg.

050711 

Tagliatelle all uovo
2,5 KGS. 25 RACIONS

(50% RENDIMENT) LA FENICE

18,75 € / caixa

0,75 € / ració 100 grs.

050706 

Fagotti al formaggio e pere
3 KGS. 30 RACIONS 

(35% RENDIMENT)  CANUTI

33,60 € / caixa

1,12 € / ració 100 grs.



500356

Centre espatlla 
ibèrica de gla

4 X 2,5 KGS. APROX.  ANBONISA

42,98 € / kg.

504124

Centre pernil pulit 
Serrano ETG

2 X 5,5 KGS. APROX.  HNOS. ESCAMEZ

15,50 € / kg.

500376

Centre pernil ibèric 
Cebo Campo

2 X 5 KGS.  ANBONISA

38,80 € / kg.

504027

Espatlla ibèrica Cebo 
llescada (especial entrepans)

4 X 300 GRS.  PRODAL

14,95 € / safata

504022

Centre pernil 
Duroc Gran Reserva

2 X 5,5 KGS. APROX.  PRODAL

18,95 € / kg.

500390

Espatlla ibèrica Cebo 
Campo llescada

90 GRS.  CHACINERIAS DIAZ

6,69 € / unit.

572703

Pernil cuit extra 
Prestige al forn

1 X 7,5 KGS.  AX

8,47 € / kg.

500760

Bacó fumat meitats
3 X 4 KGS.  MEYS 

6,20 € / kg.

560453

Sobrassada crema
3 X 1 KG  EL MOLINAR 

8,42 € / kg.

172016

Formatge mescla 
semi curat cunyes 

12 X 250 GRS.  CASTILLO DE LA MOTA

2,80 € / unit.

506000

Formatge barra 
original crema
6 X 2,75 KGS.  CADI

9,35 € / kg.

561309

Formatge d’ovella 
llet crua D.O. (12 mesos)

2 X 3 KGS.  CAMPO MANCHA

19,13 € / kg.

506100

Burrata clàssica
 6 X 150 GRS.  LA ASTURIANA

1,99 € / unit.

506002

Formatge barra 
Gran d’Edam

6 X 2,75 KGS.  CADI

6,15 € / kg.
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172005

Formatge mescla 
semi curat

 2 X 3 KGS.  CASTILLO DE LA MOTA

10,19 € / kg.
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171000

Tonyina llauna 
en oli vegetal RO-750

12 UNITATS  BACHI

7,59 € / llauna

500260

Espàrrecs 4 fruits 
Navarra D.O. AL-370
24 UNITATS  VIUDA DE CAYO

9,65 € / llauna

500205

Samfaina “pisto”
6 X 3 KGS.  HIDA

6,97 € / llauna

171003

Tonyina Pouch
16 X 1 KG.  BACHI

5,99 € / bossa
PREU VENDA 

PER CAIXA SENCERA

500901

Confit cuixa d’ànec 
(12 unit/llauna)

2 LLAUNES / CX.  ROUGIE

35,00 € / llauna

500908

Mousse 
foie gras 50%
5 X 1 KG.  ROUGIE

23,80 € / llauna

519008

Anxova en oli 
100 filets

6 SAFATES  MASTIL

23,46 € / safata

513400

Salmó fumat 
pretallat planxa

 5 X 1,5 KGS.  PINCHOMANIA

26,28 € / kg.

522001

Bacallà Islàndia esqueixat 
extra OL salmorra

1 X 5 KGS.  DISPUIG

21,00 € / unit.

512106

Salsa maionesa 
etiqueta verda

2 X 5 LIT.  CHOVI

3,81 € / litre

PROMOCIO 3 + 1 

(el litre surt a 2,86 €)

512090

Oli d’oliva verge extra 
100% Arbequina

3 X 5 LIT.  TRAMUNTANA

10,98 € / litre

512503

Arròs cristal·lí
3 X 5 KGS.  MOLÍ DE PALS

2,59 € / kg.

532100

All pelat fresc
6 X 1 KG.  J.R. SUÁREZ

6,25 € / pot

512206

Oli Tradition 
gira-sol extra
 2 X 7,5 LIT.  BORGES

2,16 € / litre

515080

Pane Guttiau
12 X 200 GRS.  PIETRO

4,60 € / unit.
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600877

Mantega tradicional 
10 X 1 KG. DEBIC

 11,55 €/kg.

600614

Nata esprai 
congelada 33% M.G. 

6 X 700 GRS. DEBIC

 7,75 €/unit.

PROMOCIÓ 5+1

600753

Nata vegetop 
6 X 1 LIT.  DEBIC

 2,99 €/lit.

600565

Carrot Cake 
porció individual 105 grs. 

6 UNITATS  BINDI

 15,09 €/cx.   2,51 €/unit.

600567

Red Velvet 
porció individual 105 grs.

6 UNITATS  BINDI

 15,09 €/cx.   2,51 €/unit.

600528

Tartufo al limoncello 85 grs. 
12 UNITATS  BINDI

 21,90 €/cx.   1,82 €/unit.

600128

Tartufo nocciola 75 grs. 
12 UNITATS  BINDI

 21,90 €/cx.   1,82 €/unit.

VIDEORECEPTAVIDEORECEPTA

VIDEORECEPTA

600237

Pastís Santiago 
12 X 800 GRS. LAMASTELLE

 10,11 €/unit.   0,84 €/porció

601708

Confitura figa 
caramel·litzada 

2 X 3 KGS.  
MARTINI PROFESSIONAL

 14,24 €/kg.

601707

Crema pistatxo 
professional

3 KGS.  MASTER MARTINI

 11,77 €/kg.



  

pastisseria selecta

O n l y  P r e m i u m  C o ff e e

pastisseria selecta

600184 Pastís New York Cheesecake 
Dolç típic de New York preparat amb formatge crema 52,4%. Recepta original americana.

2.130 GRS. / 16 PORCIONS  BINDI   30,59 €/unit.  1,91 €/porció

600765 Pastís mele casalinga 
Saborosa pasta frolla farcida de poma (47%) a rodanxes.

1.300 GRS. / 12 PORCIONS  BINDI   18,58 €/unit.  1,55 €/porció

600326 Pastís Brownie amb nous 
Brownies de xocolata i nou.

1.300 GRS. / 20 PORCIONS  BINDI   30,54 €/unit.  1,53 €/porció

Oferim tota la gamma pels professionals de l’hosteleria

T. 972 20 67 13    ven@dispuig.com    www.dispuig.com
Ofertes vàlides fins a exhaurir existències o fora error tipogràfic. Preus sense IVA.

PER A MÉS INFORMACIÓEl servei i 
la qualitat 
de sempre

Rodó i complet. Potent, 
complex i franc en aromes. 
Notes primàries de fruits secs, 
avellanes. Notes secundàries 
a espècies: vainilla i 
empireumàtiques: pa torrat.

600366 Profiterol Scuro 
Profiterols farcits de crema chantilly recoberts de xocolata.

24 UNITATS  BINDI  16,11 €/cx.    0,67 €/unit.


